Cuối cùng Nguyện xin hồi hướng Công Đức này đến các bậc ân nhân của tôi cùng
với toàn thể chúng Hữu Tình trong ba cõi sáu đường đều mau chóng xa lìa mọi ách nạn
khổ đau, thường được an vui, thọ hưởng Pháp Vị của Đấng Phật Đà.

Mùa Thu năm Nhâm Thìn (2012)
HUYỀN THANH (Nguyễn Vũ Tài) kính ghi